
DOLNOŚLĄSKI
URZĄD WOJEWÓDZKI
vre WROCtAWfll

Wrocław, dnia 5 września 2022 r.

Dotyczy: Świadczenie usług na rzecz Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w zakresie prac biurowych, wspomagających pracę 
Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców

Numer postępowania: AL-ZP.272-12/22/ZP/US

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (I)

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

2 Marta Sidor, Stwolno 23, 63-900 Rawicz
[\J|p- p|  ̂Qy*********

Cena 25,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (II)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

7 Daria Krawczyk, ul. Paniowicka 15/2, 54-107 W rocław
NIP PL' 9 4 *********

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (III)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

8 Edyta A licja Otton, ul. Z ielona 3, 55-095 Długołęka
NIP PL' 0 4 *********

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (IV)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

6 Monika Jamróg, ul. Wł. Grabskiego 9/6, 55-011 Siechnice
NIP PL' 83*********

Cena 150 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (V)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Strona 1



12 Viktoriia Kolesnichenko, ul. Henryka Probusa 8 , 
50-242 W rocław 
NIP PL: 02262711649

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VI)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

13 Larysa Kolesnichenko, ul.W róbla 1/9, 53-407 W rocław 
NIP PL: 59032421066

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Brak ofert

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (VIII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

15 Agnieszka Majchrowska, ul. Horbaczewskiego 21/69, 
54-130 W rocław
[\J|p- pL yg*********

Cena 30,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (IX)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Brak ofert

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (X)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

14 Alevtyna Dronova, ul. Cynamonowa 15/5, 51-180 W rocław
NIP PL' 8 8 *********

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XI)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Strona 2



Brak ofert

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Brak ofert

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

18 Michalina Brzezińska, Bulwar Dedala 33/3, 54-130 W rocław
[ \ J | p -  p | ^

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemcó w (XIV)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

17 Maciej Woźniak, ul. Z ielonogórska 1, 67-106 Niedoradz
[ \ J | p -  p | ^  Q ^j * * * * * * * * *

Cena W ykonawca nie podał 
całkowitej wartości oferty 

a jedynie cenę jednostkową 
w wysokości 30,00 PLN 

za 1 godzinę usługi

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XV)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

5 W eronika Endruch, ul. Nożownicza 6 /8  m. 2, 50-119 W rocław
NIP PL' *********

Cena 29,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVI)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

19 Klaudia Tomaszek, ul. Sienkiewicza 122/3, 50-347 W rocław
[ \ J | p -  p | ^  g y * * * * * * * * *

Cena 45,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Strona 3



16 Mateusz Marchel, ul. W rocławska 29, 55-010 Radwanice
[ \ J | p -  p | ^  g g * * * * * * * * *

Cena W ykonawca nie podał 
całkowitej wartości oferty 

a jedynie cenę jednostkową 
w wysokości 21,00 PLN 

za 1 godzinę usługi

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XVIII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Brak ofert

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XIX)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

11 Tomasz Jackulak, ul. Skwierzyńska 19/19, 53-521 W rocław
[ \ J | p -  p | ^  y g * * * * * * * * *

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XX)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

3 Karolina Sidor, Stwolno 23, 63-900 Rawicz
[ \ J | p -  p | ^

Cena 25,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XXI)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

1 Jacek Gałuszka, ul. Broniewskiego 41, 55-200 Oława
[ \ J | p -  p | ^  0 0 * * * * * * * * *

Cena 14 850,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w  zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XXII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

10 Jakub Łaciak, ul. W ysockiego 51/1, 51-692 W rocław
[ \ J | p -  p | ^  Q^j * * * * * * * * *

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XXIII)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa Wartość

Strona 4



kryterium

4 Małgorzata Szponarska, Kępa 29, 55-095 Mirków
[\J|p- PL

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XXIV)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

9 Hanna Szponarska, Kępa 29, 55-095 Mirków
[\j|p- p l

Cena 15 000,00 PLN

Wsparcie Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu w zakresie czynności, związanych z legalizacją pobytu cudzoziemców (XXV)

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa
kryterium

Wartość

Brak ofert

Strona 5


